Протокол № 9 внеочередного  заседания Совета СЗТО СРО ААС

ПРОТОКОЛ № 9

внеочередного заседания Совета Северо-Западного территориального отделения
СРО аудиторов Ассоциации «Содружество»

г. Санкт-Петербург                                                         30 августа 2023 года

Приняли участие:
Члены Совета Северо-Западного территориального отделения СРО ААС, далее (Северо-
Западное ТО СРО ААС): Громов И.Е., Глевицкий А.А., Желтяков Д.В., Загарских С.Д.,
Зайцева О.Н., Зейкан О.Л., Кузнецов А.П., Кузнецов Д.М., Михайлович Т.Н., Седавкина
Е.А., Смирнова Е.И., Стригалева М.А., Чепик Н.А, Шарафутина С.Ф., Щербакова Н.В.
Форма заседания Совета Северо-Западного ТО СРО ААС - заочная.
Председатель Совета Северо-Западного ТО СРО ААС   -      Кузнецов А.П.
Секретарь Совета Северо-Западного ТО СРО ААС         -      Соломонова Е.Б.

Итого в заседании Совета Северо-Западного ТО СРО ААС приняли участие 15 из 18
человек, кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рекомендации кандидатов от Северо-Западного территориального отделения
(СЗТО)   в состав центральных комитетов и комиссий СРО ААС .

По первому вопросу
О рекомендации кандидатов от Северо-Западного территориального отделения
(СЗТО)   в состав центральных комитетов и комиссий СРО ААС .
Действующие члены комитетов от СЗТО СРО ААС сообщили о готовности остаться и
продолжать работу в центральных комитетах СРО ААС.
От члена Совета СЗТО СРО ААС Стригалевой М. А. поступили заявления о выдвижении ее
кандидатуры в комитет по Профессиональному образованию и в Апелляционный комитет
СРО ААС.
Вопрос поставлен на голосование.

Решили:
1.1. Рекомендовать в состав центральных комитетов и комиссий из числа членов СЗТО

СРО ААС:
1.1.1. Громова Игоря Евгеньевича, в Дисциплинарную комиссию СРО ААС.

«за» -15, «против» -0, «воздержались» - 0
Решение принято.

1.1.2. Гузова Юрия Николаевича, в комитет по стандартизации и методологии

аудиторской деятельности СРО ААС
«за» -15, «против» -0, «воздержались» - 0
Решение принято.

1.1.3. Гузова Юрия Николаевича, в комитет по профессиональному образованию СРО
ААС

«за» -15, «против» -0, «воздержались» -0
Решение принято.

1.1.4. Желтякова Дмитрия Витальевича, в комитет по членству СРО ААС

Протокол № 9 внеочередного  заседания Совета СЗТО СРО ААС

«за» -15, «против» -0, «воздержались» -0
Решение принято.

1.1.5. Михайлович Татьяну Николаевну, в комитет по стандартизации и методологии

аудиторской деятельности СРО ААС
«за» -15, «против» -0, «воздержались» -0
Решение принято.

1.1.6. Михайлович Татьяну Николаевну, в комитет по международным связям СРО ААС

«за» -15, «против» -0, «воздержались» -0
Решение принято.

1.1.7. Семёнову Ольгу Александровну, в комитет по стандартизации и методологии учета и

отчётности СРО ААС
«за» -15, «против» -0, «воздержались» -0
Решение принято.

1.1.8. Стригалеву Марию Александровну, в Апелляционный комитет СРО ААС.
«за» -14, «против» -1, «воздержались» - 0

Решение принято.

1.1.9. Стригалеву Марию Александровну, в комитет по профессиональному
образованию СРО ААС

«за» -14, «против» -1, «воздержались» -0
Решение принято.

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Совета, координатором СЗТО СРО ААС
Соломоновой Е.Б.

Председатель Совета Северо-Западного ТО СРО ААС     -               Кузнецов А.П.
Секретарь Совета Северо-Западного ТО СРО ААС        -             Соломонова Е.Б.